
Uchwała Nr XLIV/631/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r., uchwały nr XXXIV/510/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie powierzenia 
Gminie Miejskiej Lubawa niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych miasta. 

Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094), w związku ze złożonym przez Gminę Miejską Lubawa, w dniu 29 czerwca 2022 r. 

oświadczeniem w sprawie rozwiązania porozumienia zawartego w dniu 14 marca 2022 r. na mocy 6-

miesięcznego okresu wypowiedzenia, upływającego z dniem 31.12.2022 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/510/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                      
22 lutego 2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Lubawa niektórych zadań zarządcy dróg 
wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta, w zakresie zarzadzania publicznymi drogami 
wojewódzkimi, wynikającego z art. 20 pkt 4 i pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, tj. drogi wojewódzkiej nr 537 od km 0+000 do km 3+263 oraz drogi wojewódzkiej                   
nr 541 od km 0+000 do km 2+822. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


